
UCHWAŁA NR LIII/366/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Ostrówku, w skład którego 
wchodziła sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku i Gimnazjum im. Orła Białego 

w Ostrówku w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Orła Białego w Ostrówku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.  U.  z  2017 r., poz. 59 ze zm.)  Rada Miejska w Łochowie uchwala,  co 
następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Ostrówku, w skład którego 
wchodziła sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku i Gimnazjum im. Orła Białego 
w Ostrówku z siedzibą przy ul. Szkolnej 2, 07-132 Ostrówek, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Orła 
Białego w Ostrówku z siedzibą przy ul. Szkolnej 2, 07-132 Ostrówek.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku obejmuje w całości miejscowości: Łojew, 
Majdan, Ogrodniki, Ostrówek, Samotrzask, Zagrodniki.

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 753F9E9E-5952-4913-9A11-E08F58AA966E. Podpisany Strona 1




